
www.ceskeumeni.com 
AD GALERIE- Uhelný trh 11/416, Praha; GALERIE BARBARA- Střelecká 838/29, Hradec Králové; 

GALERIE DUDYCHA- Nádražní 1153, Litomyšl 

KOUT MILAN 

 

Milan Kout se jako samostatný umělec zabývá solitérní prostorovou keramikou, 

se kterou se zúčastňuje mezinárodních soutěží a výstav. Do dnešního dne získal 

8 hlavních cen na prestižních soutěžích v Německu, Španělsku, Koreji, Japonsku 

a na Novém Zélandu. 

Je autorem ručně vyráběných tenkostěnných keramických reliéfů - 

"keramických obrazů", které lze díky speciální kombinované opěrce samostatně 

postavit na stůl nebo poličku, případně klasicky zavěsit na zeď. Kolekce reliéfů 

jednovrstvých je decentnější a jemnější, naopak nová kolekce reliéfů 

vícevrstvých je výraznější a barevnější, takže si jistě vybere každý. V minulých 

letech vyvinul unikátní technologii výroby, která mu dovoluje vytvářet velmi 

tenkou (3-5mm) keramickou grafiku. 

Nabízíme Vám nespočet motivů ze dvou připravených kolekcí, nejnáročnějším 

klientům navrhneme vlastní exkluzivní motiv na míru. Vaše reliéfy mohou být 

opatřeny firemním logem nebo krátkým textem. Předány v dárkové krabičce s 

certifikátem o původu představují ideální a nadčasový dárek, který bude vysoce 

oceněn. 

  

 


